
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（釜割池・長養池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市南泉６丁目　外１箇所

期間 平成29年 8月 3日　から　平成30年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1        \13,200,000                   

応用地質㈱　九州支社　支社長　大内　博夫2        \13,500,000                   

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社　取締役
支社長　田上　裕

3        \15,500,000                   

国土防災技術㈱　福岡営業所　所長　村上　和
雄

4        \13,000,000                   

㈱スリーエヌ技術コンサルタント　代表取締役
社長　福澤　一博

5        \13,000,000                   

大和探査技術㈱　九州支店　支店長　金指　勝6        \13,100,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締
役福岡支社長　永田　和成

7        \12,000,000                   落札

日本基礎技術㈱　九州支店　九州支店長　武末
　勝司

8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締役福岡支社長　永田　和成

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目２０番３号

（２）落札額 （税抜）        \12,000,000

（税込）        \12,960,000 うち消費税相当額           \960,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（大池・裏ノ谷池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字天生田　外１箇所

期間 平成29年 8月 3日　から　平成30年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　與那城　稔1        \13,600,000                   

キタイ設計㈱　福岡事務所　所長　寒河江　勇2        \13,800,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

3        \13,200,000                   落札

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　高桑　公平

4        \16,500,000                   

東亜コンサルタント㈱　福岡支店　専務執行役
員福岡支店長　川崎　巧

5        \14,000,000                   

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

6        \13,650,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

7        \13,950,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　金子　
健次

8        \13,400,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原　泰信

福岡県福岡市博多区上呉服町１２番８号

（２）落札額 （税抜）        \13,200,000

（税込）        \14,256,000 うち消費税相当額         \1,056,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

北大野井共同作業所解体工事
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井578番地

工事期間 平成29年 8月 7日　から　平成29年 9月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \7,310,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2                                     失格

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         \6,820,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         \6,820,000                   落札　くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二5                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城6         \6,876,094                   

大親興業　代表　大迫　和実7         \6,800,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一8         \7,100,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子9         \7,060,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子10         \6,800,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一11         \6,800,000                   無効

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \6,820,000

（税込）         \7,365,600 うち消費税相当額           \545,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,599,000

（税込）         \8,206,920 うち消費税相当額           \607,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,820,000

（税込）         \7,365,600 うち消費税相当額           \545,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　大新地・藪ノ下線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \8,200,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \8,220,000                   くじ引き

大親興業　代表　大迫　和実3         \8,200,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4         \8,210,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5         \8,220,000                   落札　くじ引き

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦6         \8,190,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         \8,200,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）         \8,220,000

（税込）         \8,877,600 うち消費税相当額           \657,600

（３）予定価格 （税抜）         \9,160,000

（税込）         \9,892,800 うち消費税相当額           \732,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,220,000

（税込）         \8,877,600 うち消費税相当額           \657,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　大新地・藪ノ下線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成30年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \5,165,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \5,190,000                   落札　くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \5,140,000                   無効

田秀建設　代表者　田中　秀才4                                     辞退

大親興業　代表　大迫　和実5         \5,190,000                   くじ引き

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         \5,180,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦7         \5,180,000                   無効

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫8         \5,611,000                   

吉永工務店　代表者　吉永　福重9         \5,190,000                   くじ引き

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）         \5,190,000

（税込）         \5,605,200 うち消費税相当額           \415,200

（３）予定価格 （税抜）         \5,784,000

（税込）         \6,246,720 うち消費税相当額           \462,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,190,000

（税込）         \5,605,200 うち消費税相当額           \415,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　行事４丁目・長浜１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成30年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \7,380,000                   くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \7,700,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \7,380,000                   落札　くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \7,380,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \7,390,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \7,380,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \7,380,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \7,380,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）         \7,380,000

（税込）         \7,970,400 うち消費税相当額           \590,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,223,000

（税込）         \8,880,840 うち消費税相当額           \657,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,380,000

（税込）         \7,970,400 うち消費税相当額           \590,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（緑町１工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \6,170,000                   くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \6,390,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \6,170,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \6,170,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \6,170,000                   落札　くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \6,180,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \6,180,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \6,170,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \6,170,000

（税込）         \6,663,600 うち消費税相当額           \493,600

（３）予定価格 （税抜）         \6,877,000

（税込）         \7,427,160 うち消費税相当額           \550,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,170,000

（税込）         \6,663,600 うち消費税相当額           \493,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事(1工区)(再編関連訓練移転等交付金事業　東徳永5号線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \7,320,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人3         \7,310,000                   くじ引き

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         \7,305,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信5         \7,310,000                   落札　くじ引き

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6         \7,310,000                   くじ引き

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉7         \7,310,000                   くじ引き

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         \7,310,000

（税込）         \7,894,800 うち消費税相当額           \584,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,146,000

（税込）         \8,797,680 うち消費税相当額           \651,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,310,000

（税込）         \7,894,800 うち消費税相当額           \584,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　行事４丁目・長浜１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要 /

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1         \5,610,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         \5,610,000                   くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \5,605,000                   無効

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4         \5,610,000                   くじ引き

輝建設　代表者　出口　政輝5         \5,610,000                   くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一6         \5,610,000                   落札　くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         \6,150,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \5,610,000

（税込）         \6,058,800 うち消費税相当額           \448,800

（３）予定価格 （税抜）         \6,247,000

（税込）         \6,746,760 うち消費税相当額           \499,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,610,000

（税込）         \6,058,800 うち消費税相当額           \448,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（市単独事業　竹ノ本・土井ノ内線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長木

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

榎本建設　代表者　榎本　武治1         \1,688,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         \1,840,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \1,743,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史4                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重5         \1,730,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子6         \1,740,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温7                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子8         \1,740,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,730,000

（税込）         \1,868,400 うち消費税相当額           \138,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,941,000

（税込）         \2,096,280 うち消費税相当額           \155,280

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,708,000

（税込）         \1,844,640 うち消費税相当額           \136,640



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後03時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　上小路団地内1号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺　外２箇所

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3                                     辞退

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4                                     辞退

西日本興業　代表　山下　龍馬5         \1,648,000                   落札

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         \1,655,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本興業　代表　山下　龍馬

行橋市東泉四丁目２１番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,648,000

（税込）         \1,779,840 うち消費税相当額           \131,840

（３）予定価格 （税抜）         \1,860,000

（税込）         \2,008,800 うち消費税相当額           \148,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,636,000

（税込）         \1,766,880 うち消費税相当額           \130,880



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月27日　　午後04時00分 消防本部総務課

今井地区消防格納庫建替工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市今井２０９２－１の一部

工事期間 平成29年 8月 3日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫1         \7,970,000                   落札

福島工務店　代表者　福島　一徳2                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3         \7,979,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生4         \7,020,000                   無効

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         \7,970,000

（税込）         \8,607,600 うち消費税相当額           \637,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,980,000

（税込）         \8,618,400 うち消費税相当額           \638,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,160,000

（税込）         \7,732,800 うち消費税相当額           \572,800


